AuroriZll o Poder Exeelltl\'o a abrir ao Tribunal Federal de 
Reeurso' o crédito e!lpecial de Cr$ 198.000,00, para o fim que 
especifica. 

O Congresso Nacional decreta: 

Are !f' Fica o Poder E:i:ecutivo autorizado a abrir ao Tribunal 
Federal de Recursos crédito especial no valor de CrS 198.000,00 
(cento e noventa e oito mil cruzeiros), para 9tender despesas com 
encargos sociais. 

Art. 29 Os recursos necessários à execução desta lei decorrerão 
de anulnçào parcial da dotação 3900.99999999.999, consignada no vi~ 
gente Orçamento da União ao suba nexo 3900. 

Art. J~> Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação.